

Årsredovisning
för
Bikla Advice AB
556716-2655
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo Karlsson, Styrelseledamot
2023-05-24

Styrelsen för Bikla Advice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivningsverksamhet inom management och IT. Bolaget ska tillika äga och förvalta lägenheter för uthyrning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 192 | 69 | 100 | 92 | 107 |
| Resultat efter finansiella poster | -94 | 152 | 323 | -138 | 0 |
| Soliditet (%) | 8,8 | 9,2 | 8,6 | 10,1 | 23,8 |

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 procent från föregående räkenskapsår, det här grundar sig främst av en utökad konsultverksamhet.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 1 068 441 | 120 583 | 1 289 024 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 120 583 | -120 583 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 659 | 1 659 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 1 189 024 | 1 659 | 1 290 683 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 30 000 kr (30 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 1 189 024 |
| årets vinst | 1 659 |
| | 1 190 683 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 1 190 683 |
| | 1 190 683 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 | 2021-01-01 |
|---|-----|-----------------|-----------------|
| | 1 | -2022-12-31 | -2021-12-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 191 877 | 69 366 |
| Övriga rörelseintäkter | | 552 051 | 568 962 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 743 928 | 638 328 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Drift- och underhållskostnader | | -181 595 | -175 364 |
| Övriga externa kostnader | | -225 804 | -269 398 |
| Personalkostnader | 2 | -113 749 | -35 852 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -5 979 |
| Summa rörelsekostnader | | -521 148 | -486 593 |
| Rörelseresultat | | 222 780 | 151 735 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 23 474 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -340 781 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -317 307 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | -94 527 | 151 735 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 99 267 | 8 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 99 267 | 8 000 |
| Resultat före skatt | | 4 740 | 159 735 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -3 081 | -39 152 |
| Årets resultat | | 1 659 | 120 583 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i bostadsrättsförening | 4 | 13 753 400 | 13 753 400 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | | 0 | 1 000 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 13 753 400 | 14 753 400 |
| Summa anläggningstillgångar | | 13 753 400 | 14 753 400 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 62 500 |
| Övriga fordringar | | 53 644 | 201 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 41 052 | 40 097 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 94 696 | 102 798 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 483 496 | 623 450 |
| Summa kassa och bank | | 1 483 496 | 623 450 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 578 192 | 726 248 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 15 331 592 | 15 479 648 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 189 024 | 1 068 441 |
| Årets resultat | | 1 659 | 120 583 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 190 683 | 1 189 024 |
| Summa eget kapital | | 1 290 683 | 1 289 024 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 79 000 | 178 267 |
| Summa obeskattade reserver | | 79 000 | 178 267 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 5 | | |
| Övriga skulder | | 13 811 787 | 13 810 094 |
| Summa långfristiga skulder | | 13 811 787 | 13 810 094 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 26 917 | 28 899 |
| Skatteskulder | | 0 | 94 537 |
| Övriga skulder | | 73 640 | 32 743 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 49 565 | 46 084 |
| Summa kortfristiga skulder | | 150 122 | 202 263 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 15 331 592 | 15 479 648 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2 | 0 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 176 756 | 176 756 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 176 756 | 176 756 |
| Ingående avskrivningar | -176 756 | -170 776 |
| Årets avskrivningar | 0 | -5 980 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -176 756 | -176 756 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Finansiella anläggningstillgångar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 14 753 400 | 14 753 400 |
| Försäljningar | -1 000 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 13 753 400 | 14 753 400 |
| Utgående redovisat värde | 13 753 400 | 14 753 400 |
| Anskaffningsvärde avser bostadsrättslägenheter | | |

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------|-------------------|-------------------|
| Ägarinlåning | 13 811 787 | 13 810 094 |
| | 13 811 787 | 13 810 094 |

Stockholm 2023-05-17

Bo Karlsson
Bo Karlsson